



Ławianin Mateusz Kubach zwycięzcą prestiżowego turnieju padlowego! [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2026.09.19



Mateusz Kubach grający w parze z imiennikiem, Mateuszem Skorkiem zwyciężyli w turnieju padla Arłamów Padel Show 2026. Ławianin wraz z partnerem najpierw przeszli jak burza przez eliminacje, a następnie znakomicie spisali się w wielkim finale, gdzie właściwie wygrali ... dwa turnieje!

Padel, łączący elementy **tenisa i squasha**, to coraz bardziej popularna dyscyplina sportu na całym świecie. Wywodzi się z **Meksyku** i też w krajach Ameryki Łacińskiej (oraz np. w Hiszpanii) jest szczególnie popularna. Ale ta moda rozprzestrzeniła się już niemal na cały świat, także na Polskę. W padla gra m.in. **Robert Lewandowski**, nasz znakomity piłkarz. Zresztą, wiele osób łapie w ostatnim czasie za (mniejszą niż w tenisie ziemnym) rakietę i rusza na plac do gry, który sam w sobie jest

dość oryginalny.

"Gra w padla odbywa się na **korcie o sztucznym podłożu, o wymiarach 20×10 m**. Aktualnie **większość kortów do padla ma ogrodzenie wykonane z drucianej siatki z „oczkami”**. **Tylne i część bocznych ścian wykonana jest z hartowanego szkła** bądź bloczków betonowych. Na powierzchni klasycznego kortu do tenisa mieszczą się trzy korty do padla.

Piłki są podobne do tenisowych, ale mniej sprężyste, a co za tym idzie niżej się odbijają. Rakieta do padla nie posiada naciągu jak rakieta tenisowa, wykonana jest z bardzo lekkich, wytrzymałych materiałów, np. włókna węglowego. Musi mieć nieelastyczny sznurek przymocowany do ręczki, który podczas gry obligatoryjnie jest przekładany na nadgarstek jako zabezpieczenie."

- czytamy na Wikipedii.

Jedna z najszybciej rozwijających się dyscyplin na świecie!



Fot. mat. organizatorów turnieju

To jedna z najszybciej rozwijających się dyscyplin sportu na świecie (albo i nawet najszybsza), a Polska nie jest tu wyjątkiem. Tego bakcyła złapał także m.in. **Mateusz Kubach**.

Łławianin kocha tenis „od zawsze”, w latach juniorskich **zdożywał medale Mistrzostw Polski** zarówno w rozgrywkach singlowych, deblowych, mikstach jak i w rozgrywkach drużynowych. Pierwsze kroki stawiał na **kortach przy ul. Sienkiewicza 1** nad Jeziorakiem. Zagrał nawet w trzech turniejach dla profesjonalistów, jednak niestety, jego bardzo dobrze zapowiadającą się karierę **zatrzymała kontuzja** barku.

- Padel to fajna alternatywa dla wszystkich, którzy lubią grać w tenis lub squasha. Ten sport poznałem stosunkowo niedawno, a gram od ośmiu miesięcy

- mówi Mateusz.



Boisko do padla widziane z góry (Fot. mat. organizatorów turnieju)

Jak to w sporcie (i generalnie, w życiu) bywa – albo do czegoś masz talent, albo nie. Kubach dryg do sportów raketowych ewidentnie ma, czego dowodem jest udział i wygrana w turniejach rozgrywanych w ramach prestiżowego **Arłamów Padel Show 2026**.

- To jedna z najważniejszych padlowych imprez w naszym kraju, a już na pewno - najbardziej wpływająca na promocję padla w Polsce. Żeby jednak pojechać do Arłamowa i zagrać w patio tamtejszego hotelu, to wraz z moim kolegą z teamu, pochodzącym z Elbląga Mateuszem Skorkiem musieliśmy przebrnąć przez eliminacje

- tłumaczy Kubach dodając przy okazji, że obecnie dwuosobowa wersja padla jest popularniejsza, niż singiel.

- W grze deblowej jest więcej emocji, więcej widowiskowych akcji itd.

- mówi Mateusz.

Kubach i Skorek swój turniej eliminacyjny grali w połowie sierpnia **w Poznaniu**. Ograli wszystkich, w finale pokonali duet **M. Liszyński / J. Jaskólski** i zdobyli bilet na turniej najważniejszy, gdzie czekały ich wielkie emocje i naprawdę duży sukces.

Detronizacja!



Mateusz Kubach i Mateusz Skorek z dwoma pucharami za zwycięstwa w turniejach w Arłamowie! (Fot. mat. organizatorów turnieju)

Prosto z **Hotelu Arłamów**, w którym mieszkała i trenowała na jego obiektach m.in. reprezentacja Polski w piłkę nożną, otrzymaliśmy notkę prasową oraz zdjęcia z turnieju. A sam Arłamów to osada położona w **woj. podkarpackim**, nieopodal granicy z Ukrainą.

Oto komunikat turniejowy:

„Detronizacja w Arłamowie! Rafał Maserak pokonany w wielkim finale Arłamów Padel Show 2026.

Obrońcy tytułu musieli uznać wyższość debutantów z kwalifikacji. Zobacz, jak gwiazdy sportu i ekranu walczyły w Arłamowie. **To był weekend, podczas którego w Hotelu Arłamów rakiety pracowały na pełnych obrotach, a ultrapanoramiczny kort ponownie stał się centrum padlowych emocji.**

» Arłamów Padel Show 2026 po raz drugi połączył sportową rywalizację, obecność gwiazd oraz wyjątkową atmosferę Hotelu Arłamów.

Tegoroczna edycja była jednak czymś więcej niż tylko kontynuacją ubiegłorocznego sukcesu. Wydarzenie zostało rozszerzone o ogólnopolski cykl kwalifikacyjny, finał turnieju Arłamów Reyon Padel Cup oraz Honorowy Patronat Ministerstwa Sportu i Turystyki.

W dniach **28-30 sierpnia** 2026 roku Hotel Arłamów ponownie stał się jednym z najważniejszych miejsc na padlowej mapie Polski. **Na korcie ustawionym w hotelowym Patio** spotkali się najlepsi zawodnicy wyłonieni w ogólnopolskich kwalifikacjach, a także **znane postacie świata sportu, mediów i rozrywki.**

Tegoroczna droga do Arłamowa rozpoczęła się już na początku sierpnia. W ramach cyklu **Arłamów Reyon Padel Cup 2026** rozegrano turnieje kwalifikacyjne w całej Polsce. Zmagania odbywały się w **Bytomiu, Szczecinie, Poznaniu, Tychach i Zabrzu**, a najlepsze pary otrzymały przepustkę do finałowej rywalizacji w Hotelu Arłamów.

Najlepiej w decydującej fazie poradzili sobie Mateusz Kubach i Mateusz Skorek. Para najpierw triumfowała w finale Arłamów Reyon Padel Cup, pokonując po drodze wszystkie duety, a wywalczony sukces otworzył im drogę do udziału w głównym Arłamów Padel Show.”

Jak informują organizatorzy turniejów, kulminacją sportowego weekendu były rozgrywki, w których do najlepszych zawodników turnieju kwalifikacyjnego dołączyły znane postacie ze świata sportu, mediów i show-biznesu. Na korcie pojawili się m.in. **Klaudia Jans-Ignacik, Vanessa Mensah, Agnieszka Prachniak, Maciej Musiał, Rafał Maserak, Robert Podoliński, Michał Pazdan, Albert Chudy, Tomasz Chałas, Rafał Gikiewicz, Marcin Burkhardt, Marcin Żewłakow oraz Bartosz Ignacik.**

- Już faza grupowa przyniosła efektowne pojedynki. **Kubach i Skorek pokonali m.in. duety Marcin Żewłakow - Marcel Melanowicz oraz Rafał Gikiewicz - Marcin Burkhardt, a w półfinale okazali się lepsi od pary Bartosz Ignacik - Miłosz Borowiecki. W finale czekali na nich ubiegłorocznymi triumfatorzy, Rafał Maserak i Albert Chudy. Tym razem obrońcy tytułu musieli uznać wyższość rywali. Kubach i Skorek zwyciężyli, zapisując swoje nazwiska w historii drugiej edycji Arłamów Padel Show.**

- czytamy w informacji otrzymanej od organizatorów.



Turnieje zostały rozegrane w patio Hotelu Arłamów (Fot. mat. organizatorów turnieju)

- Drastycznie wzrósł poziom. Finał eliminacji, które się rozgrywały w całej Polsce są na tak wysokim poziomie, że naprawdę to można śmiało pokazywać w telewizji. Bardzo się z tego cieszę, że to się odbywa w Arłamowie

- powiedział **Michał Kozak**, prezes Hotelu Arłamów

- W Arłamowie jestem pierwszy raz i jestem pod ogromnym wrażeniem ośrodka, który daje potężne możliwości sportowe i naprawdę myślę, że to miejsce przyczyniło się bardzo do wielu polskich sukcesów w sporcie [...] Ogromny szacunek dla twórców tej wizji, bo to jednak była **potężna wizja**, żeby zbudować coś takiego, no i trzymam kciuki. Wiem, że planujecie się rozbudowywać i życzę Wam, żeby tutaj sportowcy właśnie się kształcili i żeby dalej służyć polskiemu sportu

- tak zaplecze sportowe w Hotelu Arłamów skomentował **Maciej Musiał**.

Wkrótce pod Iławą powstanie padlowa arena!

Nie tylko Mateusz Kubach gra w padla. Nasze miasto (i jego okolice) coraz mocniej zaczyna łapać tego bakcyła. Co prawda, obecnie brakuje jeszcze odpowiedniej bazy w postaci boisk, ale wkrótce ma się to zmienić.

- „Trochę” już nas jest w Iławie i okolicach, a grono fanów padla, także aktywnych sportowo, powiększa się bardzo szybko.

W planach jest nawet budowa profesjonalnych boisk w Jażdżówkach, tuż przy Mazurskim Centrum Aktywnego Wypoczynku. Inwestor, czyli **Marcin Gerczak** w planach ma stworzenie takiego **miejsca, które w przyszłości stanie się areną profesjonalnych turniejów**

- mówi na koniec Mateusz Kubach, któremu oczywiście życzymy kolejnych sportowych sukcesów!

kontakt@infoilawa.pl

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/82955-ilawianin-mateusz-kubach-zwyciezca-prestizowego-turnieju-padlowego-zdjecia>